6 上海英涤安管理咨询合伙企业（有限合伙） 5,505,000 3.97%

7 泰丰（香港）有限公司 5,231,167 3.77%

8 金杰国际有限公司 5,117,539 3.69%

9 上海武岳峰集成电路股权投资合伙企业（有限合伙） 3,740,896 2.70%

10 普讯玖创业投资股份有限公司 2,933,796 2.12%

合计 83,859,657 61.03%

（二）本次发行后公司前十大股东情况
本次非公开发行新增股份登记到账后，截至 2021 年 1 月 7 日（股份登记日），公司前十名股东持

股情况如下：
序号 股东名称 持股总数（股） 持股比例

1 BekenCorporation（BVI） 30,340,103 20.17%

2 建得投资有限公司 9,591,078 6.38%

3 亿厚有限公司 7,514,566 5.00%

4 上海安析亚管理咨询合伙企业（有限合伙） 6,505,000 4.32%

5 耀桦有限公司 6,346,912 4.22%

6 上海致能工业电子有限公司 6,153,846 4.09%

7 上海英涤安管理咨询合伙企业（有限合伙） 5,505,000 3.66%

8 泰丰（香港）有限公司 4,856,767 3.23%

9 中国工商银行股份有限公司－富国创新科技混合型证券投资基金 3,800,272 2.53%

10 上海武岳峰集成电路股权投资合伙企业（有限合伙） 3,740,896 2.49%

合计 84,354,440 56.09%

注：根据 2020年 12月 25日公司披露的临 2020-070 号公告，建得投资有限公司、亿厚有限公司
作为转让方与上海致能工业电子有限公司签署了《股份转让协议》，目前正在办理股份转让过户登记
手续。 根据该协议，上述交易及本次非公开发行完成后，上海致能工业电子有限公司、建得投资有限
公司、亿厚有限公司持有上市公司股份比例将分别为 9.64%、4.08%和 3.58%。

本次发行完成后，公司股本将增加 11,711,432 股，Beken Corporation（BVI）仍为公司的控股股东，
Pengfei Zhang、Dawei Guo仍为公司的实际控制人，因此本次发行没有导致公司控制权发生变化。

四、本次发行对公司的影响
（一）对股本结构的影响
本次发行完成后，公司增加 11,711,432股有限售条件流通股。 同时，本次发行不会导致公司控制

权发生变化。 Pengfei Zhang、Dawei Guo仍为公司的实际控制人。 本次发行前后公司的股本结构变动
如下：

股份类别

本次发行前
（截至 2020 年 9 月 30 日） 本次发行 本次发行后

（截至股份登记日）

股份数量（股） 占总股本比例 （%） 股份数量（股） 股份数量（股） 占总股本比例 （%）

有 限 售 条 件
股份 44,560,103 32.12 11,711,432 56,271,535 37.41

无 限 售 条 件
股份 94,153,431 67.88 - 94,153,431 62.59

合计 138,713,534 100.00 11,711,432 150,424,966 100.00

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次非公开发行股票的发行
结果，对《公司章程》相关条款进行修订。

（二）对资本结构的影响
本次非公开发行完成后，公司总资产、净资产将相应增加，资产负债率将下降，公司的资本结构、

财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得到提高，扩大公司资产规模的增长空
间，优化公司资产负债结构，为公司进一步发展奠定坚实基础。

（三）对业务结构的影响
本次非公开发行募集资金投资项目符合国家产业政策和未来发行人整体战略方向，具有良好的

市场发展前景和社会效益。 募投项目的实施将有助于发行人实现在智慧交通、智能驾驶领域的产业
布局，抓住市场发展机遇，通过产品种类的拓展与丰富，推动业务的快速发展，有利于发行人提升综
合研发能力和自主创新能力，对提升持续盈利能力具有重要意义。 同时，将部分募集资金用于补充流
动资金可以有效缓解发行人业务规模高速扩张所带来的流动性压力，为未来经营发展和技术研发提
供充足的资金支持，从而为发行人的健康、稳定、持续的发展提供坚实基础。

（四）对公司治理的影响
本次发行前，公司不存在资金、资产被控股股东及其关联人违规占用的情形，不存在为控股股东

及其关联人违规提供担保的情形。 本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人未发生变化，对公司
治理不存在实质影响，公司亦不存在资金、资产被控股股东及其关联人占用的情形，不存在为控股股

[…]

（三）立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告。
特此公告。

博通集成电路（上海）股份有限公司
董事会

2021 年 1 月 12 日

证券代码：603068 证券简称：博通集成 公告编号：2021-003

博通集成电路（上海）股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次 Beken Corporation持有公司股份数量没有变化， 其持股比例稀释系公司非公开发行股

本增加后的被动调整，上海致能工业电子有限公司的权益变动属于增持，均不触及要约收购
● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化
一、本次权益变动基本情况
2021年 1月 7日，博通集成电路（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）完成非公开发行股票并

办理完成股份变更登记（以下简称“本次非公开发行股票”）。 本次非公开发行股票完成后，公司总股
本由 138,713,534股增加至 150,424,966股。 详情请见公司于 2021年 1月 12日在上海证券交易所网
站上披露的《非公开发行股票发行结果暨股本变动公告》（公告编号：2021-002）。

公司总股本因本次非公开有所增加，公司控股股东 Beken Corporation 未认购本次非公开，其持
有公司股份数量没有变化， 因此其持股比例有所稀释。 自公司 2019 年 4 月上市以来， 控股股东
Beken Corporation持有公司股份数量一直为 30,340,103股，公司本次非公开发行股票完成后，其持股
比例由 21.87%稀释至 20.17%。

上海致能工业电子有限公司（以下简称“致能电子”）以 65.00 元/股的价格认购本次非公开发行
股票 6,153,846股，持股比例由前次《简式权益变动报告书》披露的 6.01%增加至 9.64%。 致能电子及
其一致行动人上海武岳峰集成电路股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“一致行动人”）持股比
例由前次《简式权益变动报告书》披露的 8.71%增加至 12.12%。（注：2020年 12月 25 日，公司于上海
证券交易所（www.sse.com.cn）披露了《关于公司股东拟协议转让部分股份的提示性公告》以及致能电
子编制的《简式权益变动报告书》，致能电子与建得投资有限公司、亿厚有限公司、耀桦有限公司、泰
丰（香港）有限公司签订《股份转让协议》，拟通过协议转让方式受让公司股份 834.00 万股，占本次非
公开发行股票前公司总股本的 6.01%。 该协议转让正在办理股份转让过户手续。 ）

本次非公开发行对应的权益变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

数量（股 ） 占比（%） 数量（股 ） 占比（%）

Beken Corporation 30,340,103 21.87 30,340,103 20.17

致能电子及一致行动人
合计 12,080,896 8.71 18,234,742 12.12

上海致能工业电子有限
公司 8,340,000 6.01 14,493,846 9.64

上海武岳峰集成电路股
权投资合伙企业（有限合
伙）

3,740,896 2.70 3,740,896 2.49

二、所涉及后续事项
上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。
上述股东权益变动事项不涉及披露权益变动报告书。
特此公告。

博通集成电路（上海）股份有限公司
董事会

2021 年 1 月 12 日

证券代码：603068 证券简称：博通集成 公告编号：2021-004

博通集成电路（上海）股份有限公司
签订募集资金专户存储三方监管协议的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准博通集成电路（上海）股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可【2020】2212 号）核准，博通集成电路（上海）股份有限公司（以下简称“公司”或“博通集
成”）以非公开发行方式发行人民币普通股（A股）股票 11,711,432股，发行价格为 65.00 元/股，本次发
行募集资金总额为 761,243,080.00元，扣除相关发行费用（不含增值税）16,996,315.31 元后，募集资金
净额为 744,246,764.69元。 上述募集资金已于 2020年 12月 25 日全部到位，并由立信会计师事务所
（特殊普通合伙）对本次发行的募集资金到位情况进行了审验，出具了《博通集成电路（上海）股份有
限公司验资报告》（信会师报字[2020]第 ZA16102号）。

二、《募集资金专户存储三方监管协议》的签订情况和募集资金专户的开立情况
为规范本公司募集资金的管理和使用，保护投资者权益，根据中国证监会《上市公司监管指引第

2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》、